
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N

QUILLÓN, miért ¡oles 4 febrero 2015

VISTOS
1 - LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 191 DE MARZO DE 1992 Y SUS
2 - EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-137
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-18

Í.EY 18.695
ÍOST.MODIFICACIONES

APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :TELEFONICA EMPRESAS CHILE S .A

LA SUMA DE $:178.870
Y SON¡CIENTO SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESO,

POR L SIGUIENTE:
SE PAGA CUOTA N° 25, ( AVISO 2069826) CORRESPONDIENTE AL
178.870.- DE TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A. POR ADQUISICIÓN
NSA 250M + SWITCH CISCO 3560 CONTRATO DE SERVICIOS INTERNET
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN, SEGÚN FACTURA N° 3402676.

MES DE ENERO 2015 POR
DE SOLUCIONES
RED TELEFONÍA

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152906002 000000 Equipos de Comunicaciones

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
178.870

P A G O

A &

D
n

M/L

HABER RUT DCTO.
-20 69826

178.870 C-




